
UCHWAŁA NR III/018/2024 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Mikołowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 3, w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), na wniosek 
Starosty Mikołowskiego: 

Rada Powiatu Mikołowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 czerwca 2024 roku odwołuje się Panią Danutę Bywalec ze 
stanowiska Skarbnika Powiatu – będącego głównym księgowym budżetu Powiatu 
Mikołowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mikołowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2024 roku. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
Grzegorz Conrad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D05703B7-3A42-453B-A2DA-91F30CA0F81A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/018/2024 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


